
UCHWAŁA NR XIV/302/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20151) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 2 i 3, art. 218, art. 
221 ust. 1, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami2)), Rada Miasta 
Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr IV/43/15 z 21-01-2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2015, zmienionym uchwałami Rady Miasta3) i zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Gdyni4),  wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.301.196.255,33 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.165.310.853,33 zł,

- dochody majątkowe  135.885.402 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.325.917.183,33 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.102.315.359,33 zł,

- wydatki majątkowe  223.601.824 zł.”.

2. § 3 otrzymuje brzmienie:

  „Ustala się rezerwy na kwotę 8.376.513 zł,

  w tym:  

 a) rezerwa ogólna 1.083.190 zł,

 b) rezerwy celowe na następujące wydatki: 7.293.323 zł,

 - podwyżki wynagrodzeń, wypłaty odpraw emerytalnych i nagród 
jubileuszowych oraz dodatkowe etaty w jednostkach 
organizacyjnych miasta

3.716.241 zł

 
- realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego 5.082 zł,

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr IV/43/15 z 21 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2015
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626, 1877, z 

2015r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513.
3) Zmiany wprowadzono uchwałami Rady Miasta nr VIII/108/15, X/161/15 i XI/188/15.
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr 722/15/VII/K, 820/15/VII/K, 958/15/VII/K, 1015/15/VII/K, 1033/15/VII/K, 1171/15/VII/K, 

1428/15/VII/K, 1447/15/VII/K, 1547/15/VII/K, 1721/15/VII/K, 1731/15/VII/K, 1869/15/VII/K, 2008/15/VII/K, 2023/15/VII/K, 2128/15/VII/K, 
2335/15/VII/K,2502/15/VII/K, 2509/15/VII/K, 2603/15/VII/K, 2743/15/VII/K, 2825/15/VII/K, 2894/15/VII/K, 3111/15/VII/K, 3116/15/VII/K, 
3234/15/VII/K, 3308/15/VII/K, 3349/15/VII/K, 3397/15/VII/K, 3449/15/VII/K.

Id: 381DF326-C24C-4332-A460-00CB11EF6CE7. Uchwalony Strona 1



 
-

przygotowanie i udział w projektach bieżących 
współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
bezzwrotnych źródeł zagranicznych

50.000 zł,

 - realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 3.172.000 zł,

 - realizację zadań dzielnic w ramach konkursów 250.000 zł,

 - wydatki inwestycyjne i remontowe wskazane przez rady dzielnic 50.000 zł,

 - realizację budżetu obywatelskiego 50.000 zł.„

3. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2015 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 
1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały;

5. zmienia się załącznik nr 6 - Plany finansowe dzielnic na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda - Trzebiatowski

Id: 381DF326-C24C-4332-A460-00CB11EF6CE7. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumi
enia

Zadani
a 

zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 849 075 0 0 0 849 075

0970 wpływy z różnych dochodów 43 719
   

43 719

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

805 356
   

805 356

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -114 906 0 0 0 -114 906

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-72 906
   

-72 906

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-42 000
   

-42 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma -1 834 595 0 0 0 -1 834 595
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-838 293
   

-838 293

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

-196
   

-196

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-996 106
   

-996 106

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 3 000 0 0 0 3 000

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienężnej 3 000
   

3 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma 93 500 0 0 0 93 500

2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

93 500
   

93 500

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma -137 458 0 0 0 -137 458

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-137 458
   

-137 458

Ogółem zmiany -1 141 384 0 0 0 -1 141 384

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumien
ia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

020 LEŚNICTWO Suma -1 773 0 0 0 0 -1 773
02002 Nadzór nad gospodarką leśną Suma -1 773 0 0 0 0 -1 773
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -1 773

    
-1 773

Id: 381DF326-C24C-4332-A460-00CB11EF6CE7. Uchwalony Strona 3



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 43 719 0 -2 377 0 0 41 342
60004 Lokalny transport zbiorowy Suma 0 0 0 0 0 0
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu Suma 43 719 0 18 623 0 0 62 342

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 43 719

 
18 623

  
62 342

60016 Drogi publiczne gminne Suma 0 0 -21 000 0 0 -21 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

  
-21 000

  
-21 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma -153 750 0 0 0 0 -153 750

71012 Osrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej Suma -153 750 0 0 0 0 -153 750

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-153 750
    

-153 750

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 130 000 0 0 0 0 130 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) Suma 130 000 0 0 0 0 130 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 130 000

    
130 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Suma -894 200 0 0 0 0 -894 200

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego Suma -894 200 0 0 0 0 -894 200

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -894 200

    
-894 200

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma -7 875 794 0 0 0 0 -7 875 794

75818 Rezerwy ogólne i celowe Suma -7 875 794 0 0 0 0 -7 875 794

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -7 875 794 0 0 0 0 -7 875 794

rezerwy-celowa na podwyżki wynagrodzeń, odprawy 
emerytalne, nagrody jubileuszowe i zwiększenie 
zatrudnienia

-2 816 251
    

-2 816 251

rezerwy-celowa na wydatki inwestycyjne i remontowe 
wskazane przez rady dzielnic -1 527 108

    
-1 527 108

rezerwy-celowa na realizację zadań przez podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego -141 867

    
-141 867

rezerwy-celowa na udział miasta w projektach 
dofinansowanych przez UE -685 579

    
-685 579

rezerwa celowa na realizację budżetu obywatelskiego -2 704 989
    

-2 704 989

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 4 611 841 0 11 000 0 0 4 622 841

80101 Szkoły podstawowe Suma 919 707 0 0 0 0 919 707
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 452 707

    
452 707

Dotacje na zadania bieżące 467 000
    

467 000

80104 Przedszkola Suma 895 000 0 0 0 0 895 000

Dotacje na zadania bieżące 895 000
    

895 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego Suma 34 540 0 0 0 0 34 540

Dotacje na zadania bieżące 34 540
    

34 540

80110 Gimnazja Suma 582 500 0 0 0 0 582 500

Dotacje na zadania bieżące 582 500
    

582 500

80120 Licea ogólnokształcące Suma 541 000 0 0 0 0 541 000
Dotacje na zadania bieżące 541 000     541 000

Id: 381DF326-C24C-4332-A460-00CB11EF6CE7. Uchwalony Strona 4



80130 Szkoły zawodowe Suma 1 282 000 0 0 0 0 1 282 000

Dotacje na zadania bieżące 1 282 000
    

1 282 000

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego Suma

415 000 0 0 0 0 415 000

Dotacje na zadania bieżące 415 000
    

415 000

80195 Pozostała działalność Suma -57 906 0 11 000 0 0 -46 906

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
  

2 700
  

2 700

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

  
8 300

  
8 300

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -57 906

    
-57 906

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 1 081 010 0 -8 623 0 0 1 072 387

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Suma 75 130 0 0 0 0 75 130

Dotacje na zadania bieżące 75 130
    

75 130

85202 Domy pomocy społecznej Suma 588 010 0 0 0 0 588 010
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 588 010

    
588 010

85203 Ośrodki wsparcia Suma 0 0 -8 623 0 0 -8 623

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

  
-8 623

  
-8 623

85204 Rodziny zastępcze Suma 414 870 0 0 0 0 414 870

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -75 130
    

-75 130

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 490 000
    

490 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma 3 000 0 0 0 0 3 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 3 000

    
3 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma 93 500 0 1 500 0 0 95 000

85333 Powiatowe urzędy pracy Suma 93 500 0 0 0 0 93 500

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 500
    

93 500

85395 Pozostała działalność Suma 0 0 1 500 0 0 1 500
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

  
1 500

  
1 500

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Suma 775 000 0 0 0 0 775 000

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne Suma 346 000 0 0 0 0 346 000

Dotacje na zadania bieżące 346 000
    

346 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów Suma 89 000 0 0 0 0 89 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 89 000
    

89 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze Suma 340 000 0 0 0 0 340 000

Dotacje na zadania bieżące 340 000
    

340 000

Id: 381DF326-C24C-4332-A460-00CB11EF6CE7. Uchwalony Strona 5



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 1 773 0 0 0 0 1 773

90013 Schroniska dla zwierząt Suma -9 650 0 0 0 0 -9 650
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -9 650

    
-9 650

90095 Pozostała działalność Suma 11 423 0 0 0 0 11 423
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 11 423

    
11 423

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma 700 000 0 0 0 0 700 000

92106 Teatry Suma 700 000 0 0 0 0 700 000

Dotacje na zadania bieżące 700 000
    

700 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma 0 0 0 0 0 0

Dotacje na zadania bieżące 104 000
    

104 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-104 000
    

-104 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 347 290 0 -1 500 0 0 345 790
92601 Obiekty sportowe Suma 296 459 0 0 0 0 296 459

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 800
    

3 800

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 292 659

    
292 659

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Suma 50 831 0 -1 500 0 0 49 331

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 831
    

22 831

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 28 000

 
-1 500

  
26 500

OGÓŁEM ZMIANY -1 141 384 0 0 0 0 -1 141 384

III. ZMIANY W DOCHODACH

Zmniejsza się o 1.141.384 zł dochody budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia dochodów o 1.609.775 zł, w tym:

- Środki z Unii Europejskiej na dofinansowanie realizacji zadania 
"Rozbudowa ul. Chwarznieńskiej w Gdyni - etap I" 1 469 556 zł

- Środki z Funduszu Pracy na finansowanie w roku 2015 kosztów nagród 
oraz składek na ubezpieczenie społeczne pracowników Powiatowego 
Urzędu Pracy

93 500 zł

- Środki z odszkodowań otrzymanych w okresie styczeń - październik 
2015 za zniszczenia w infrastrukturze drogowej (barier sprężystych, 
energochłonnych, wygradzających, znaków drogowych, wygrodzeń dla 
pieszych)

43 719 zł

- Darowizna dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na zadania 
Zespołu Doradztwa i Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych

3 000 zł

- zmniejszenia dochodów o 2.751.159 zł, w tym:

Id: 381DF326-C24C-4332-A460-00CB11EF6CE7. Uchwalony Strona 6



- Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na 
dofinansowanie zadań: 2 751 159 zł

 Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gdyni - zmiana harmonogramu 
realizacji zadania 1 949 305 zł

 Budowa ul. Nowa Węglowa i tunelu pod torami kolejowymi ul. Morska 664 200 zł

 Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla gmin województwa 
pomorskiego oraz przygotowanie do jego wdrażania - zmiana 
harmonogramu realizacji zadania

137 458 zł

 ERASMUS+ 196 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Zmniejsza się o 1.141.384 zł wydatki budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia wydatków o 7.840.266 zł, w tym na zadania:

- Dotacje dla niepublicznych i publicznych niesamorządowych 
placówek oświatowych 4 903 040 zł

- Dotacja dla Teatru Muzycznego - dofinansowanie realizacji 
premiery spektaklu "GHOST - Uwierz w ducha" oraz Koncertu 
Sylwestrowego

700 000 zł

- Opłaty za pobyt mieszkańców Gdyni w domach pomocy 
społecznej na terenie innych powiatów 588 010 zł

- Świadczenia wypłacane rodzinom zastępczymw związku ze 
sprawowaniem pieczy zastępczej nad dziećmi pozbawionymi 
opieki rodziców naturalnych

490 000 zł

- Opłaty za energię w placówkach oświatowych 452 707 zł
- Utrzymanie obiektów sportowo - rekreacyjnych  i bieżące 

utrzymanie Gdyńskiego Centrum Sportu (w tym Hali Gdynia 
Arena)

347 290 zł

- Koszty wykonania tablic i dowodów rejestracyjnych, druków 
prawa jazdy, znaków legalizacyjnych, nalepek kontrolnych itp.. 130 000 zł

- Stypendia socjalne dla uczniów 89 000 zł
- Nagrody oraz składki na ubezpieczenie społeczne pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy - środki z Funduszu Pracy 93 500 zł

- Bieżące remonty dróg - środki z odszkodowań za zniszczenia w 
infrastrukturze drogowej 43 719 zł

- Organizacja działań Zespołu Doradztwa i Aktywizacji 
Zawodowej Osób Niepełnosprawnych (MOPS) - środki z 
darowizny

3 000 zł

Id: 381DF326-C24C-4332-A460-00CB11EF6CE7. Uchwalony Strona 7



- zmniejszenia wydatków o 1.105.856 zł, w tym na zadania:

- Zadanie dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej:  Rozwój 
elektronicznych usług publicznych w Gdyni - końcowe rozliczenie 
zadania

57 906 zł

- Prowizja od kredytu planowanego do zaciągnięcia w br. 894 200 zł
- Dostawa i instalacja systemu EWID 20017 do prowadzenia katastru 

nieruchomości - zmiana harmonogramu realizacji zadania - płatność 
w roku 2016

153 750 zł

- zmniejszenia rezerw o 7.875.794 zł, w tym:

- rezerwa celowa na podwyżki wynagrodzeń, odprawy emerytalne, 
nagrody jubileuszowe i zwiększenie zatrudnienia 2 816 251 zł

- rezerwa celowa na realizację zadań przez podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego 141 867 zł

- rezerwa celowa na przygotowanie i udział w projektach bieżących 
współfinansowanych ze środków  Unii Europejskiej 685 579 zł

- rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne i remontowe wskazane przez 
rady dzielnic 1 527 108 zł

- rezerwa celowa na realizację budżetu obywatelskiego 2 704 989 zł

V. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a)  w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ze środków ujętych w rozdz. 85204 na 
finansowanie pieczy zastępczej przeznacza się 75.130 zł na realizacje powierzonych zadań 
konkursowych (prowadzenie placówek opiekuńczych (Dom na klifie i Dom pod magnolią), w związku z 
koniecznością standardu opieki w placówce opiekuńczo - wychowawczej - zatrudnienie psychologa, 
pedagoga, wychowawcy wspierającego terapie i diagnozy wychowanków, opłaty na rzecz 
Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych;

b) niewykorzystane 1.773 zł na nadzór nad gospodarką leśną przenosi się z dz. 020 do dz. 900 na 
uzupełnienie środków na sterylizację i kastrację wolnożyjących kotów;

c)  środki w kwocie 104.000 zł zaplanowane na wykonanie dokumentacji adaptacji i przebudowy budynku 
byłego konsulatu przeznacza się na pokrycie części kosztów związanych z realizacją tegorocznego 
Sylwestra;

d) w planie wydatków RD Pogórze 61.000 zł zaplanowane w dz.600 na remonty chodników przeznacza się 
na remont wjazdów z ul. Unruga do ul Rtęciowej (50.000 zł) oraz przenosi sie 11.000 zł do dz. 801 na 
organizację zajęć sportowych oraz zakup lamp i rejstratora do monitoringu dla ZS nr 11;

e)  w planie wydatków RD Kamienna Góra 8.623 zaplanowane na budowę zjazdu z ul. Fredry w dz. 852, 
przenosi się do dz. 600 z przeznaczeniem na opracowanie studium bezpieczeństwa przy skrzyżowaniu 
ulic Legionów i Krasickiego (rejon SP nr 18);

f)  w planie wydatków RD Redłowo ze środków ujętych w dz. 926 na organizację imprez sportowo - 
rekreacyjnych, przenosi się 1.500 zł do dz. 853 z przeznaczeniem na dofinansowanie obchodów 10-lecia 
redłowskiego Klubu Seniora;

VI. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 

Id: 381DF326-C24C-4332-A460-00CB11EF6CE7. Uchwalony Strona 8



ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok. Plan po zmianach przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1.301.196.255,33 zł

- wydatków  1.325.917.183,33 zł

- przychodów  78.729.287 zł

- rozchodów  54.008.359 zł

Id: 381DF326-C24C-4332-A460-00CB11EF6CE7. Uchwalony Strona 9



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 1



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 2



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 3



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 4



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 5



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 6



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 7



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 8



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 9



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 10



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 11



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 12



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 13



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 14



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 15



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 16



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 17



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 18



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 19



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 20



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 21



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 22



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 23



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 24



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 25



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 26



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 27



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 28



Id: BEEE69A9-B27D-4803-ABEA-FDE1D1CA0BCB. Uchwalony Strona 29




